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P3501 1 12,0 11,84 113,10 -2,7 60.740 537 71.620 633 1,18 1,19 18,7 9,8 0,094 +

P3501 2 12,0 11,83 113,10 -2,9 62.130 549 72.660 642 1,17 1,22 20,5 10,7 0,094 +

P3501 3 12,0 11,88 113,10 -2,1 61.880 547 71.930 636 1,16 1,22 19,0 10,5 - +

P3501 4 12,0 11,86 113,10 -2,3 64.060 566 73.690 652 1,15 1,26 18,8 10,0 - +

P3501 5 12,0 11,88 113,10 -2,0 60.900 538 71.420 631 1,17 1,20 19,7 10,0 0,089 +

P3501 6 12,0 11,88 113,10 -2,0 60.700 537 71.290 630 1,17 1,19 19,3 10,2 0,095 +

P4116 1 16,0 15,75 201,06 -3,1 110.010 547 128.550 639 1,17 1,22 19,4 10,3 0,080 +

P4116 2 16,0 15,79 201,06 -2,5 111.690 556 129.360 643 1,16 1,23 20,6 9,9 0,082 +

P4116 3 16,0 15,79 201,06 -2,6 111.790 556 129.240 643 1,16 1,24 18,1 9,5 - +

P4116 4 16,0 15,82 201,06 -2,3 111.390 554 128.800 641 1,16 1,23 19,5 10,9 - +

P4116 5 16,0 15,73 201,06 -3,3 108.440 539 126.790 631 1,17 1,20 20,6 10,4 0,078 +

P4116 6 16,0 15,81 201,06 -2,4 107.690 536 127.450 634 1,18 1,19 20,4 9,8 0,079 +

P4133 1 16,0 15,75 201,06 -3,1 111.140 553 129.570 644 1,17 1,23 19,8 10,8 0,082 +

P4133 2 16,0 15,79 201,06 -2,6 114.420 569 132.080 657 1,15 1,26 20,4 10,0 0,079 +

P4133 3 16,0 15,75 201,06 -3,1 113.330 564 130.210 648 1,15 1,25 19,8 9,8 - +

P4133 4 16,0 15,78 201,06 -2,7 112.380 559 128.900 641 1,15 1,24 20,0 10,6 - +

      P = (prova di piegamento e raddrizzamento) : + Favorevole
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Colata C Si Mn S P Cu Al Ni Cr Pb Sn V Nb Mo N Ceq*

P3501 0,17 0,20 0,71 0,026 0,022 0,61 0,004 0,27 0,11 0,002 0,022 0,001 0,002 0,069 0,011 0,386

P4116 0,20 0,17 0,69 0,034 0,030 0,54 0,003 0,24 0,09 0,001 0,018 0,001 0,001 0,045 0,012 0,392

P4133 0,19 0,20 0,73 0,029 0,033 0,63 0,005 0,24 0,09 0,004 0,021 0,001 0,002 0,049 0,012 0,398

       Controllo Radiometrico Superato ai sensi del D.Lgs.230/1995 e D.Lgs.241/2000             *Calc. su 3 decimali
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